Trabalho. Coinpromso

GOVERNO MUNICIPAL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Governo Municipal de

ORRINHO8

£9 /
M
/,

Ke a da Costa Barroso
Secretária de Saúde

Débora Cláudia Ribeiro Arcanjo
Secretária de Assistência Social

9 CNPJ: 07.566.920/0001-10
RUA JOSÉ IBIAPINA ROCHA, S/N, CENTRO,
CEP: 62.550-000 - MORRINHOS - CE

As Secretárias do Município de Morrinhos, no uso de suas atribuições legais e,

considerando haver a Comissão de Pregão, cumprido todas as exigências do procedimento de

licitação para a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS

SECRETARIAS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS

- CE, vem ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na

modalidade Pregão Eletrônico de n° 2501.01/2023, para que produza os devidos efeitos legais e

jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E

HOMOLOGADO em favor das Empresas: S. M. SOEIRA, inscrita no CNPJ sob o N°

05.799.340/0001-48, com o valor global de R$ 1.405.615,51 (Um Milhão, Quatrocentos e Cinco

Mil, Seiscentos e Quinze Reais e Cinquenta e Um Centavos); ANTÔNIO AUGUSTO FREITAS

MARQUES (MERCEARIA O TOINHO), inscrita no CNPJ sob o n° 00.801.89/0001-30, com o valor

global de R$ 858.662,46 (Oitocentos e Cinquenta e Oito Mil, Seiscentos e Sessenta e Dois Reais e

Quarenta e Seis Centavos); R N DISTRIBUIDORA DE AUMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o

n° 12.622.231/0001-16, com o valor global de R$ 70.438,95 (Setenta Mil, Quatrocentos e Trinta

e Oito Reais e Noventa e Cinco Centavos); OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

ALIMENTÍCIOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o N° 41.600.131/0001-97.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Morrinhos - CE, 28 de Fevereiro de 2023.

© (88)3665-1130

• ouvidoria©morrinhos.ce.gov.br )  morri n hos.ce.gov. br